
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Aménagement VRD rue de la Tour Nicole et place du Général de Gaulle, à Saint Martin d’Ablois 

Référence de l’AAPC : 2024_14 sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 3 avril 2024 

Type de marché : Travaux - exécution 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. Voirie 
SAS POTHELET - 1 avenue de Londres - BP2 - 51530 Pierry, pour un montant de 87 644,00 € HT (variante). 
Attribué le 3 juillet 2024. 

Lot 2. Réseaux 
GUINTOLI - EHTP SAS - boulevard du Val de Vesle Prolongé 51500 Saint Léonard, pour un montant de 
298 102,50 € HT (variante). 
Attribué le 3 juillet 2024. 

Date d’envoi à la publication : 25 juillet 2024. 

 

 

http://www.xmarches.fr/

